lavabo, suíte master, banho suíte master, dois dormitórios, banheiros dormitórios, cozinha, 

área de serviço, quarto empregada, banheiro empregada. CONTRIBUINTE nº 085.355.0015-

4. MATRÍCULA – 204.947 do 15º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP. AVALIAÇÃO 

DO BEM - R$ 2.200.000,00 (Dois milhões e duzentos mil reais), de acordo com a avaliação de 

fls. 313/394 em Setembro de 2025 e R$ 2.218.968,09 (dois milhões, duzentos e dezoito mil, 

novecentos e sessenta e oito reais e nove centavos) atualizado até Dezembro de 2025. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$1.240.727,45 (um milhão, duzentos e quarenta mil, 

setecentos e vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos), em outubro de 2025. 

ÔNUS – Consta na referida matrícula R. 6 (27/01/2014) - Hipoteca exequenda. DÉBITOS DE 

IPTU: Em consulta realizada ao site da Prefeitura Municipal de São Paulo, não constam débitos 

tributários em aberto para o referido imóvel, até 12/2025;